p) Ut Plin.: Thucyd. Κενηφαλεῖα (I, 105.); ceteris Κενηφαλα. V. Ducker. ad Thuc. p. 68. Diod. XI, 59. Aristid. I, 269. Phot. Bibl. C. 246. p. 1221. Steph. Byz. s. v. Schol. Thuc. I, 1.

q) VI m. p. a continente. Ab hac Aegina XVII m. p. Plin. I, 1. De nomine audi Salmas. ad Solin. p. 198, de insula ipsa Tzschucke ad Mel. III, II, p. 702.

r) Praeter Strab. VIII, 375. IX, 398. memorat Scylax 19. p. 21. Huds. Plin. IV, 9. et Artemidor. ap. Steph. Byz. s. v.

s) Ita Pausanias II, 29, 5. Πέτραι γὰρ ὑφαλοὶ περὶ πᾶσαν καὶ γούρδες ἄνεστίναι (Eadem opposita ap. Ael. H. A. IV, 28.) Cf. Chandi, 4. p. 13. Kingsbergen. Archip. I, 43. Stuart p. IX.

eijs scrinia compilaverunt<sup>t</sup>), circulum, quo insula ambitur, in stadia CLXXX definiunt, quod auctor sibi redditum Casaubono debet. Qui tamen si Strabonis numero concinere dicit Plinii M. P. XX, si editor Pomponii Plinium et Agathemerum inter numerum CL et CLXXX stadiorum pendere dicit, uterque errat. Ii enim diversam prorsus rationem secuti, Plinius (IV, 12) Aeginae praeternavigationem XX. M. P. et Agathemerus (II, p. 16 Huds.) Αἰγίνας νῆσον περιήκη στάδια εξ dicunt. Ubi praeternavigatione est Scylacis παράπλους, quo cum certe haud minus sit Agathemeris μῆκος<sup>u</sup>), iam apparet, horum rationem a Straboniana longe differre. Quam tamen vero esse propiorem, nostrorum descriptiones exactiores commonstrant<sup>v</sup>.

At profecto, ut mare vicinum, ita Aeginam ipsam antris et rupibus natura voluit esse deformem. Ab his puto litus septentrionale Τειναγγία dictum<sup>w</sup>), in illis e vetere fabula Myrmidones habitaverant, postea in insidiis latuit Chabrias. In qua tamen saxorum copia, fallitur, qui cum Oudendorpio (ad Appulei. I, p. 25.) aeris Aeginetici gloria deceptus metalla effossa putat. Enimvero ipso Plinio (XXXIV, 2.) teste *Aegina metallum non gignit*. Memoramus inter montes Ὄγες Παιανίνιον, e regione Phaleri Attici, collem leniter declivem, sed et prospectu in Peloponnesum, Atticam, insulas iucundissimum, et arborum denso nemore laetum<sup>x</sup>). Prope est Ἑλλήνιον αἰχματήγον<sup>y</sup>). Alter collis, qui Troezenem et Calauriam spectat, nunc proprie Oros dicitur. At cetera insulae solo tenui<sup>z</sup>) atque ea

t) Eust. in D. P. 513. et Eudocia Violar. ap. Villois, I, 297.

u) Agathem. p. 195. Euboeae μῆκος σταδ. ψύ', ceteris clccc usque ad clcccl. Icariae στ. τ', totidem Straboni XIV, p. 639. περιμέτροι. Et ipse Cretae περιμέτροι σταδ. δρ', μῆκος β' x' dicit. Ita in ambitu modicus longitudinem nimis auget, male collatis, ut mihi videtur, scriptorum, quos secutus est (v. p. 189.), diversis rationibus.